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N:o 84.

Ank. ti]] Riksd. Kansli den 15 Maj 1875, kl. 7 e. m,

Utlåtande, i anledning af väckt motion angående afskafning af 
grundränta, kronotionde och indelningsverk samt med
förslag till de vilkor, hvarunder sådan afskrifning bör 
ega rum. 'y

(I. A.)

Uti. en inorn Andra Kammaren väckt, till Stats-Utskottets behand
ling hänvisad motion Om 41) har Herr C. A. Larsson, under åberopande 
åt ett, den lo September 1874 af Expeditionschefen i Rond. Finans
departementets expedition Albert Andersson afgifvet, betänkande angå
ende sättet och vilkoren för grundskatternas samt rustnings-och roterines- 
besvärens afskrifning, föreslagit, att Riksdagen måtte för sin del besluta 
afskrifning af grundräntor, kronotionde och indelningsverk på de vilkor 
som i nämnda betänkande blifvit föreslagna, men med vissa, af motionä
ren angifna modifikationer.

Da efter hvad Utskottet har sig bekant, det af motionären åbero
pade förslag för närvarande utgör föremål för vederbörande myndigheters 
pröfning, samt alltså till nästkommande år förslag från Kong! Makt till
R « ;ge,7, UäTnet kum)a förväntas’ lärer det af motionären nu 
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framstälda icke lämpligen böra blifva föremål för Riksdagens handlägg
ning, hvadan Utskottet hemställer, ,

att motionen ej må till någon Riksdagens åtgärd
föranleda.

Stockholm den 15 Maj 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

ARVID FR-.SON POSSE.

Ko SS.

Ank. till Riksd. Kansli den 15 Maj 1875, kl. 7 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående 
eftergift af den Norra och Södra Smedjebackarne samt 
Faktoriträdgården i Örebro stad åsätta ränta, kronotionde 
och rotering.

I berörda proposition (N:o 20) har Kongl. Maj:t, med tillkännagif
vande, att Kongl. Maj:t förordnat, det lägenheterna Norra och Södra 
Smedjebackarne äfvensom Faktoriträdgården, hvilka i flera afseenden 
förut tillhört Längbro och Almby socknar, hädanefter skola! judicielt 
hänseende tillhöra Örebro stad samt från och med år 1876 jemväl i 
kameralt och kommunalt hänseende med staden fullständigt inforlifvas, 
dervid det dock skall åligga staden att från nämnda tid och intill dess


